J  r U íilüí;VÍ jfri «6«l

p í  ' J  í J
H  > )  H  |T IXmJH Jl mmi 11 iiJT\  j  , « j \

MINAS GERAIS - BRASIL

Requerimento N° 11/2016

Ao Excelentíssimo Senhor
Gabriel dos Reis Hilário
Presidente da Câmara Municipal
Serrania - MG

No exercício da fiscalização e controle do Executivo que a Lei me confere,
no intento de assegurar um Governo probo e eficiente e, desta forma, cumprir com o
múnus que me foi confiado pelo povo de Serrania, Requeiro:

Solicito informação sobre a paralização da operação tapa buracos em
nosso município.

Sala das Sessões, em 19 de setembro de 2016.

1
(I.

J l ' w

SILVANA MARIA DE LIMA SANTOS
1o Secretário

Praça Minas Gerais, 126 -  Cep 37136000
Tel/Fax. (35) 3284-1563

-  Serrania -  Minas Gerais - CNPJ 06.059.118/0001-71
email: camaraserrania@serrania.com.br

mailto:camaraserrania@serrania.com.br